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Minä, Tellervo -näytelmä to 16.3.23 Lahden kaupunginteatterissa


	 		 	 Kevään ensimmäinen kulttuuritilaisuus on näytelmä  Minä, Tellervo Lahden 	 	
	 	 kaupunginteatterissa torstaina 16.3.23 klo 13. Näytelmä kuvaa Tellervo Koiviston 		
	 	 elämää poliittisena vaikuttajana, presidentti Mauno Koiviston puolisona ja 		 	
	 	 yksityishenkilönä. Kaikki liput nyt varattu! Tavataan teatterissa, jossa Erja 		 	
	 	 Turunen jakaa ilmoittautuneille liput klo 12.30 alkaen.	 


Sukututkimuskerho ti 11.4. 


	 Sukututkimuskerho kokoontuu jälleen tiistaina 11.4. klo 13 alkaen Signen Kapusta-
kabinetissa. Kerhoa vetää Tapani Kuusi. 


Vierailu visuaalisten taiteiden museo Malvaan ti 16.5.

	 

	 Olemme järjestäneet opastetun tutustumisen Malvaan tiistaina 16.5. klo 13, jossa 

päänäyttelynä on Valon huomassa. Tutustumisen jälkeen on pullakahvit kahviossa. 
Museokortti tai 12 € seniorilippu ja ei-jäsenille pullakahvi 6 €. Ilmoittaudu yhdistyksen 
sähköpostiin lamksenioritry@gmail.com tai vastaamalla tähän sähköpostiin.


Kevätretki Kotkaan ja Langinkoskelle  toukokuussa tulossa

	 

	 Ennakkotietona viikolle 22, touko-kesäkuun vaihteessa on valmistelussa kesäpäivä 

Kotkan Merikeskukseen ja keisarilliseen kalastusmajaan Langinkoskelle. Matkasta 
myöhemmissä jäsenkirjeissä lisää.


LAMK-historiikki	 

	 

	 Historiikin kirjoittaminen ja kokoaminen etenee, kun LABin resurssoimana Marjo-

Riitta Järvinen kirjoittaa historiikkia, jota täydentää senioreiden ja entisten 
opiskelijoiden muistelut ja artikkelit. Ilahduttavasti olemme saaneet senioreita ja nyt 
työelämässä olevia entisiä opiskelijoita mukaan muistelemaan työaikaansa ja 
opiskeluaikaansa LAMK:ssa. Vielä ehtii mukaan!


	 

	 Historiikkiryhmä kokoontuu keskiviikkona 29.3. klo 13 Signessä.


Kevätkokous ja hallituksen kokoukset


	 		 	 Kevään hallituksen kokoukset pidetään tiistaisin 21.3., 18.4. ja 16.5. Kevätkokous 	
	 	 on tiistaina 25.4. klo 13 Signessä. Merkitse aika kalenteriisi!


Terveisin hallitus
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